
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.07.2020 № B-1720

О результатах Международного творческого конкурса для детей с ОВЗ «Лучики света»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Марущенко Ирина Ильинична ДП-1720-101262 от 30.06.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса для детей с ОВЗ «Лучики света»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Пивоварова 
Анастасия

Степаненко 
Ольга 
Сергеевна

"Клубничное настроение" 1 место ДП-1720-
100220

2 Шарендо 
Александр

Екатерина 
Владимировна 
Кирилова

"Мой любимый мишка" 1 место ДП-1720-
100279

3 Свитнев 
Никита

Свитнева 
Юлия 
Александровна 

Кот в сапогах 1 место ДП-1720-
100314

4 Красноруцкая 
Елена

Яковлева 
Екатерина 
Андреевна

Роза 1 место ДП-1720-
100331

5 Чекрыжов 
Андрей

Прокопенко 
Елена 
Алексеевна

Фотоаппарат 1 место ДП-1720-
100332

6 Иванова 
Анастасия

Калинина 
Елена 
Анатольевна

Столовый веер 1 место ДП-1720-
100359

7 Иванова 
Вероника

Калинина 
Елена 
Анатольевна

Бабочка 2 место ДП-1720-
100360



8 Данилова 
Виктория

Калинина 
Елена 
Анатольевна

Дружба 1 место ДП-1720-
100361

9 Хохлова 
Виктория

Калинина 
Елена 
Анатольевна

Бедная овечка 3 место ДП-1720-
100362

10 Петров Михаил
Прокопенко 
Елена 
Алексеевна

Тарелка 1 место ДП-1720-
100367

11 Крамской 
Александр

Яковлева 
Екатерина 
Андреевна

Горный Алтай 1 место ДП-1720-
100369

12 Раков Василий Пылаева Е.В. Букет для мамы 1 место ДП-1720-
100527

13 Раков Василий Пылаева Е.В. Летний натюрморт 2 место ДП-1720-
100528

14 Исмаилов 
Рамиль

Яхияева 
Радина 
Гаруновна

Лучики света 1 место ДП-1720-
100777

15 Ракова 
Валерия Пылаева Е.В. Полевые цветы 1 место ДП-1720-

101265

16
Рамазанова 
Фатима 
Ахмедовна

Кадиева 
Айзинат 
Арслан-
Кадиевна

Луч солнца сквозь листву 1 место ДП-1720-
101299

17 Гаджикурбанов 
Артём

Жилюк 
Лариса 
Николаевна

Спасибо за Победу! 1 место ДП-1720-
101314

18 Ангелова 
Екатерина

Яхияева 
Радина 
Гаруновна

Лучики света 2 место ДП-1720-
101402

19 Оборкин 
Григорий

Яхияева 
Радина 
Гаруновна

Лучики света 2 место ДП-1720-
101403

20 Шабардин 
Вячеслав

Суслова 
Светлана 
Викторовна

Золотая лилия 1 место ДП-1720-
101420

21
Рыськова 
Полина 
Дмитриевна

Светкина 
Ирина 
Альбертовна

Любимая сказка 1 место ДП-1720-
101497

22 Ефимов 
Константин

Клочкова 
Наталья 
Николаевна

Пушистая сказка 2 место ДП-1720-
101498



23 Малинин 
Максим

Попова 
Галина 
Станиславовна

"Берегите природу" (лего-
конструирование) 1 место ДП-1720-

101503

24 Фальков Захар
Пакулева 
Анна 
Александровна

Солнечный мир 1 место ДП-1720-
101526

25 Холдеева 
Таисия

Филатова 
Елена 
Алексеевна

я помню, я горжусь 1 место ДП-1720-
101649

26 Бабушкин 
Мифодий

Калюжная 
Ольга 
Юрьевна

Машина 3 место ДП-1720-
101779

27 Баранов 
Серёжа

Калюжная 
Ольга 
Юрьевна

Колобок 1 место ДП-1720-
101780

28 Боченков 
Сергей

Калюжная 
Ольга 
Юрьевна

Космос 1 место ДП-1720-
101781

29 Гамбашидзе 
Мария

Калюжная 
Ольга 
Юрьевна

В космическом тумане 2 место ДП-1720-
101782

30 Гарифуллин 
Марсель

Калюжная 
Ольга 
Юрьевна

Пирамидка 3 место ДП-1720-
101783

31 Дулесова Маша
Калюжная 
Ольга 
Юрьевна

Лампа 3 место ДП-1720-
101784

32 Квелиашвили 
Никита

Калюжная 
Ольга 
Юрьевна

Солдатская честь 2 место ДП-1720-
101785

33 Копырина 
Алёна

Калюжная 
Ольга 
Юрьевна

Лампа 3 место ДП-1720-
101786

34 Котлярова 
Анастасия

Калюжная 
Ольга 
Юрьевна

Сказка 1 место ДП-1720-
101788

35 Мокин Кирилл
Калюжная 
Ольга 
Юрьевна

Лампа 3 место ДП-1720-
101789

36 Порсев Егор
Калюжная 
Ольга 
Юрьевна

Грач 2 место ДП-1720-
101790

37 Садыкова 
Диана

Калюжная 
Ольга 
Юрьевна

Лампа 2 место ДП-1720-
101791



38 Ситдиков 
Альфис

Калюжная 
Ольга 
Юрьевна

Скворечник 3 место ДП-1720-
101792

39 Скрябин 
Всеволод

Калюжная 
Ольга 
Юрьевна

Разноцветные шары 3 место ДП-1720-
101793

40 Ханов Алмаз
Калюжная 
Ольга 
Юрьевна

Заплатка - Сердце 1 место ДП-1720-
101801

41 Шакирова 
Ландыш

Калюжная 
Ольга 
Юрьевна

Полосатый котик 1 место ДП-1720-
101802

42 Татауров 
Евгений

Калюжная 
Ольга 
Юрьевна

Птичка-невеличка 3 место ДП-1720-
101803

43 Светлаков 
Тимофей

Калюжная 
Ольга 
Юрьевна

Птичка Красавка 2 место ДП-1720-
101804

44 Беляева 
Александра

Калюжная 
Ольга 
Юрьевна

Птичка 2 место ДП-1720-
101805

45
Верещагин 
Елисей 
Максимович

Ирина 
Владимировна 
Фаттахова

Соблюдайте правила дорожного 
движения. 3 место ДП-1720-

101813

46 Слепнёва Юлия
Белова 
Наталья 
Викторовна

Любимый кот 1 место ДП-1720-
101830

47 Грицаенко 
Алексей

Белова 
Наталья 
Викторовна

Кошки на окошке 1 место ДП-1720-
101831

48 Шайдуллина 
Анастасия

Белова 
Наталья 
Викторовна

Восточная сказка 1 место ДП-1720-
101832

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


